
Informacija dėl uniformų 

 

✓ 2023 m. birželio 12 d. (pirmadienį) atvykti į mokyklos sporto salę (įėjimas iš sporto aikštelės 

pusės) užsisakyti pagal mokyklos individualų užsakymą (pasimatuoti ar nusipirkti) mokyklinę 

uniformą (preliminarus laikas): 

 

Klasės Preliminarus laikas 

būsima 1a klasė  9.00 val.–9.15 val. 

būsima 1b klasė  9.15 val.–9.30 val. 

būsima 1c klasė  9.30 val.–9.45 val. 

būsima 1d klasė  9.45 val.–10.00 val. 

būsima 1e klasė  10.00 val.–10.15 val. 

būsimi antrokai-ketvirtokai  10.30 val.–11.00 val. 

 

✓ Jei negalėsite atvykti nurodytu laiku į mokyklą, uniformą teks užsisakyti savarankiškai. Dėl 

užsakymo kreiptis el. paštu info@uniformos.lt (Jolanta) ir jums bus suteikta visa informacija 

(būtina prisistatyti, kad esate iš Elektrėnų pradinės mokyklos) arba nuvykti į siuvyklą Kaune, 

Technikos g. 18S, www.uniformos.lt  

 

 

Uniformos kaina: 

 

Sarafanas mergaitėms (privalomas) – 33–36 Eur (priklauso nuo dydžio) 

Liemenė berniukams (privaloma) – 25–27 Eur (priklauso nuo dydžio) 

 

Pasirinktinai galima įsigyti: 

Džemperis – 29–33 Eur 

Kelnės berniukams (laisvalaikio tipo džinsai, be užtrauktuko) – 24 Eur 

Trikotažiniai marškinėliai – 14 Eur 

 

✓ Turėti grynųjų pinigų, jei uniformą pirksite iškart arba avansą 20 Eur, jei uniforma užsakoma. 

✓ Pasiūtos uniformos bus pristatytos į mokyklą rugpjūčio mėn. Atsiėmimo data ir laikas bus 

nurodyti užsakant. 

 

✓ 2023 m. birželio 9 d. (penktadienį) nuo 12.00 iki 14.00 val. mokyklos sporto salėje vyks dėvėtų 

uniformų turgelis (galėsite pigiau įsigyti geros kokybės dėvėtą uniformą). 

 

mailto:info@uniformos.lt
http://www.uniformos.lt/

